[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 июня 2020 года № 1023-р
«О временном ограничении дорожного движения
на время производства аварийных работ»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, «О безопасности дорожного движения», Законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с проведением аварийных работ:
1. Ввести временное ограничение дорожного движения 08.06.2020 с 08:00 до 17:00 08.07.2020 по ул. Шаумяна от ул. Бэра до ул. М. Джалиля.
2. Управлению по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время производства аварийных работ.
2.2. В течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в адрес УГИБДД УМВД России по Астраханской области.
3. МУП г. Астрахани «Астрводоканал» выступить заказчиком на установку и содержание технических средств организации дорожного движения согласно прилагаемой схеме расположения технических средств организации дорожного движения на время производства аварийных работ.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Ymeepxdato: HavanbHuk ynpasnenus TMpunoxeHue K pacnopsxeHuo

110 KOMMYHaITbHOMY X03sticmey u a0MuHUCMPaYUL MyHULUNANLHOZ0
6nazoycmpolicmsy aﬂM:lHucmpaquu obpa3osanus "Topod AcmpaxaHb"
MO “Topod AcmpexaHs om 04.06. 4040 Ne /045—/0

B.M. Bakymenko

CxeMa pacronoXeHusi mexHUYecKux cpedcme opaaHu3ayuu dopoXHO20 OBKEHUS
Ha spems npoussodcmsa asapuliHbix pabom